
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ 

102

103

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ РЕШЕНИИ  

РЕШЕНИЕ 

NEDOIMKA STI – 027

О ПРЕДЪЯВЛЕНИИ ТРЕБОВАНИЯ ПРЕКРАТИТЬ ДЕНЕЖНЫЕ ВЫПЛАТЫ В АДРЕС ИЛИ ПО ПОРУЧЕНИЮ 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

110

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                 (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                    (Подпись)

299

ИНН сотрудника НО, 

оформившего  Решение
902

РАЗДЕЛ IV. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ 

298

904 Дата вручения Решения

Номер принятого 

Решения
900 901

Дата принятия 

Решения

ПРИМЕЧАНИЕ: Если до вынесения решения судом третье лицо не исполнило требования, указанные в решении, и не оспорило данное 

решение органа налоговой службы, с него по решению суда может быть взыскана сумма, эквивалентная этой выплате, но не более 

суммы задолженности по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам в соответствии со статьей 86 Налогового кодекса 

Кыргызской Республики. 

ИНН 

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

Адрес

ИНН

В соответствии со статьей 86 Налогового кодекса Кыргызской Республики  УГНС  по____________________   

требует прекратить денежные выплаты в адрес или по поручению

до письменного отзыва с нашей стороны данного решения.

МП

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                  (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                       (Подпись)

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                     (должность, Ф.И.О.третьго лица)                                                                                   (Подпись)

_______________________________________________________________________________________________________________

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О ТРЕТЬЕМ ЛИЦЕ 

102

103

110

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

Адрес

ИНН

104 Код и наименование 

налогового органа

102

103 ФИО/Наименование 

налогоплательщика

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

№66 от  «21» февраля 2022г.
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